"Ӆন: িনলাম িবʗি˖" 

এত͏ারা সব ȟসাধারেণর অবগিতর জΓ জানােনা যােʑ ǯয, ̲ লাউড়া ǯপৗরসভার পিরতɇɳ পাবিলক টয়েলটɪ Εবহােরর অӂপেযাগী 
হওয়ায় িনলােম িবɈেয়র জΓ ̝ানীয় সরকার িবভাগ, ǯপৗর-1 শাখার 03/12/2025িɉ. তািরেখর ৪৬.০০.০০০০.০63.99.019.২২-
৮89 ̤ারকӒেল ɛাɮিলত ӒΙ 70,425.88/- (সʯর হাজার চারশত ϣিচশ টাকা আটািশ পয়সা) টাকা ɛশাসিনক অӂেমাদনɛা˖ হওয়ায় 
আগামী 11/12/২০২৫িɉ. তািরখ Ӎহ̡িতবার ǯবলা 3.০০ ঘɪকায় িন˨বিণ ȟত শতȟ সােপেɻ িন˨·াɻরকারীর কায ȟালেয় ɛকােΚ িনলােমর 
মাΒেম িবɈয় করা হেব। আɊহী Εিɳগণেক িনধ ȟািরত তািরখ ও সমেয় িনলাম ডােক অংশɊহণ করার জΓ অӂেরাধ করা হেলা।